
____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rr. Kavajes, Nr. 1001 Tirane

Tel/Fax 04 4504950

E-mail ervin.lani@shendetesia.gov.al; eriselda.levanaj@shendetesia.gov.al;

Faqja e Internetit http://www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndarje e katit të katërt teknik në bokse
sipas sektorëve, me xham zhurmëshuarës dhe dere xhami për secilin boks”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-29815-07-09-2019

5. Fondi limit : 1.652.326 (një milion e gjashtëqind e pesedhjete e dy mijë e treqind e
njezet e gjashte) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite nga lidhja e kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/07/2019 Ora:
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/07/2019 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani
Konceptoi: P.P.per Prok.:
E.Lani
Datë: _______.2019
Kopje:2 (dy)
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